PORTARIA Nº 173/2021, DE 09 DE AGOSTO DE 2021

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE BEM

IMÓVEL MEDINDO 8.329,52M2, DESTINADO A

DOAÇÃO AO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE,

PARA FINS DE CONSTRUÇÃO DE UM CENTRO

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL – CEPP.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL, no uso de suas atribuições,

designa os servidores: FRANCISCO ADALBERTO PESSOA DE CARVALHO –

Matrícula 131013-5, engenheiro civil; AILTON CLAÉCIO BEZERRA DE

SOUZA – Matrícula 131667-2, engenheiro civil; JOSÉ HELTON BORGES DE

CARVALHO – Matrícula 130251-5, professor, para sob a presidencia do

primeiro, emitirem laudo de avaliação do imóvel BEM IMÓVEL MEDINDO

8.329,52M2, situado no loteamento Raimundo Bezerra Nobre, bairro

Manoel Vieira, nesta cidade, conforme planta situacional anexa e parte

integrante desta Portaria.

Publique-se

São Miguel/RN, 09 de agosto de 2021

Célio Gonçalves de Queiróz

Prefeito Municipal